Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский»
(СОШ п. Верхнеказымский)

ПРИКАЗ

 31.01.2025  №   94-o

Верхнеказымский

 О создании комиссии по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов

С целью содействия в обеспечении соблюдения работниками учреждения

ограничений и запретов, исполнения ими обязанностей, установленных

Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 «О противодействии коррупции»,

другими федеральными законами и нормативными правовыми актами Российской

Федерации, а также требований о предотвращении и урегулировании конфликта

интересов, в осуществлении мер по предупреждению и профилактике

коррупционных правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию СОШ п. Верхнеказымский по противодействию

коррупции и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии: Абдульманова Г.З., педагог-психолог;

Члены комиссии:

Литикова А.В., учитель-логопед;

Маслова Л.В., педагог-организатор, ответственное  лицо  за противодействие

коррупции среди  работников учреждения.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о конфликте

интересов, утвержденного приказом от 24.01.2025г. № 24-о.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Н.В. Степура

Рассылка: в дело 01-10,  Абдульмановой Г.З., Литиковой А.В., Масловой Л.В.

	С целью содействия в обеспечении соблюдения работниками учреждения ограничений и запретов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 «О противодействии коррупции», другими федеральными законами и нормативными...